
  

                                                                                                                                                                                                                             

   
Prot.n. 0000082 / IV.5                                                                                                         Edolo, 7 gennaio 2025 

  

                  Alla comunità scolastica     

                                                   All’albo/Sito web                           

                                                              IIS Meneghini  

  

Oggetto: Graduatoria candidature per il ruolo di supporto gestionale e didattico Progetto PON -

Progetto PCTO all’estero 2025 Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la 

scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo sociale europeo (FSE) Avviso 

pubblico 136505 del 9 ottobre 2024) Percorsi per le competenze trasversali e l'orientamento (PCTO) 

all'estero 10.6.6BFSEPON-LO-2024-82 PCTO ALL'ESTERO 2025 Cup B24D24001890007   

  

PREMESSO CHE  

• l’Avviso di selezione prot.n. 8103/IV.5 che è stato pubblicato in data 12 dicembre 2024;   

• con Decreto prot.12 /IV.5 del 2 gennaio 2025 il Dirigente Scolastico ha costituito la Commissione 

riunitasi Il giorno 07 gennaio 2025 alle ore 12,00 nell’Ufficio di Presidenza dell’Istituzione scolastica                     

 Il Dirigente Scolastico  

                                                                                DETERMINA  

di procedere alla pubblicazione delle graduatorie  per  l’incarico di supporto gestionale e didattico 

 

 

N.   Punteggio   Cognome Nome   

1  42 Baronio Eleonora  

 

  

La sopra elencata graduatoria di merito provvisoria è pubblicata all'Albo on line e sul sito web dell'Istituto; entro 
sette giorni dalla data di pubblicazione, chiunque abbia interesse può produrre reclamo scritto al Dirigente 
Scolastico.  
Definiti i ricorsi e/o trascorsi sette giorni dalla data di pubblicazione in assenza di ricorsi, la graduatoria di merito diventa 

definitiva e il Dirigente potrà procedere all'attribuzione degli incarichi. 

  



  

Il Dirigente Scolastico   

                                                                                                                                                      Raffaella Prof.ssa Zanardini                                                                                                                                                      

(documento firmato digitalmente)  

  

   2   

   

   


		2025-01-07T13:34:20+0100
	ZNRRFL63A70G710H




